okres Bratislava I vo vlastníctve Hlavného 
mesta SR Bratislavy za účelom odplaty za 
zriadenie vecného bremena v prospech Slovenskej 
republiky v mene, ktorej koná Kancelária 
prezidenta Slovenskej republiky.

22 047,23 znizu^ e

Spolu VŠH 22 047,23

Zaokrúhlene 22 000,00

Slovom: Dvadsaťdvatisíc Eur

v Bratislave dňa 23.2.2023.

Tento znalecký posudok vypracoval v mene znaleckej organizácie STATUS Plus, 
s.r.o. Ing. Igor Grebáč, ktorý pred súdom alebo iným orgánom verejnej moci môže 
osobne potvrdiť jeho správnosť a podať žiadané vysvetlenia.